neproporcionálně až do vyčerpání roční hodinové dotace. 

3. Podrobný popis služeb a způsob jejich poskytování je popsán v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy platit poskytovateli za služby dle čl. IV.1 cenu 
stanovenou dohodou ve výši:  
22 000,00 Kč bez DPH (slovy: „dvacetdvatisíc korun českých“) za fakturační období. 

5. Objednatelem vyžádané služby při řešení poskytovatelem nezaviněných havarijních stavů Systému nebo 
obnovy poskytovatelem nezaviněné ztráty dat Systému budou řešeny samostatnými objednávkami na 
základě nabídky poskytovatele.